
Ogłoszenie nr 510096962-N-2019 z dnia 17-05-2019 r.

Gmina Kamieńsk: ODŁAPYWANIE BEZDOMNYCH ZWIERZĄT ORAZ SPRAWOWANIE

OPIEKI NAD BEZDOMNYMI ZWIERZĘTAMI Z TERENU GMINY KAMIEŃSK Z
PODZIAŁEM NA CZĘŚCI 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:

obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:

zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 

Numer ogłoszenia: 533978-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:

nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Kamieńsk, Krajowy numer identyfikacyjny 59064828000000, ul. ul. Wieluńska  50, 97-

360  Kamieńsk, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 446 817 123, e-mail um@kamiensk.pl, faks

446 817 153. 

Adres strony internetowej (url): www.kamiensk.pl oraz www.bip.kamiensk.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

ODŁAPYWANIE BEZDOMNYCH ZWIERZĄT ORAZ SPRAWOWANIE OPIEKI NAD

BEZDOMNYMI ZWIERZĘTAMI Z TERENU GMINY KAMIEŃSK Z PODZIAŁEM NA

CZĘŚCI

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 

IOŚ.271.1.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 

Usługi
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane: 



3.5. Dla Części 1 zamówienia 3.5.1. W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest: 1.
wyłapywać bezdomne zwierzęta z terenu gminy Kamieńsk i/lub odbierać ze wskazanego przez

Zamawiającego miejsca na terenie gminy Kamieńsk; 2. przewozić wyłapane i/lub odebrane ze

wskazanego przez Zamawiającego miejsca na terenie gminy Kamieńsk bezdomne zwierzęta do

schroniska wskazanego przez Zamawiającego. 3.5.2. Wyłapywanie i/lub odbiór bezdomnych

zwierząt z terenu gminy Kamieńsk ma charakter stały w okresie obowiązywania umowy,

odbywać się będzie niezwłocznie na telefoniczne zgłoszenie interwencyjne Zamawiającego, w

terminie wskazanym w ofercie, nie dłuższym jednak niż 48 godzin od chwili otrzymania

zgłoszenia. Zgłoszenia będzie dokonywać osoba wskazana przez Zamawiającego. 3.5.3.

Wyłapywanie i/lub odbiór bezdomnych zwierząt prowadzony będzie przez przeszkolone osoby, i

zostanie potwierdzone protokołem odbioru. 3.5.4. Wyłapane bezdomne zwierzęta Wykonawca
będzie przewoził środkiem transportu do schroniska wskazanego przez Zamawiającego. 3.5.5.

Transport zwierząt odbywać się będzie w warunkach i na zasadach zgodnych z zapisami ustawy

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 122). 3.5.6.

Wykonawca będzie prowadził rejestr, który obejmować będzie w szczególności: a) wykaz

zwierząt wyłapanych i/lub odebranych z terenu gminy Kamieńsk wraz z terminem ich wyłapania

i/lub odebrania w danym miesiącu; b) wykaz zwierząt przekazanych do schroniska w danym
miesiącu; c) wykaz zwierząt padłych podczas transportu w danym miesiącu. 3.5.7. Zamawiający

szacuje, że w okresie obowiązywania umowy (przez okres 24 miesięcy) Wykonawca
zobowiązany będzie do dokonania około 20 wyjazdów zespołu interwencyjnego w celu

wyłapania i/lub odbioru około 30 bezdomnych zwierząt z terenu gminy Kamieńsk. 3.6. Opis
Przedmiotu Zamówienia. Dla Części 2 zamówienia 3.6.1. W ramach zamówienia Wykonawca

zobowiązany jest: 1. zapewnić opiekę bezdomnym zwierzętom wyłapanym i/lub odebranym z
terenu gminy Kamieńsk przed dniem, jak i w trakcie obowiązywania umowy polegającej w

szczególności na: a) wyżywieniu; b) opiece weterynaryjnej, w tym w szczególności badaniach,
leczeniu, szczepieniach, kastracji, sterylizacji, c) znakowaniu wyłapanych i/lub odebranych

bezdomnych zwierząt, d) poszukiwaniu dla nich nowych właścicieli; 2. przejąć przebywające w
Hotelu dla Zwierząt i Ptactwa Domowego Longin Siemiński, Gabinet Weterynaryjny,
Schronisko, Centrum Rehabilitacyjno – Szkoleniowo – Adopcyjne, Wojtyszki 18, 98 277

Brąszewice zwierząt w ilości 49 sztuk (stan na dzień 04.04.2019 r.) wyłapane z terenu gminy
Kamieńsk. Zamawiający zastrzega sobie, że ilość zwierząt do przejęcia może być mniejsza lub

większa, a wynikać to będzie z ilości zwierząt przebywających w schronisku na dzień
rozpoczęcia obowiązywania umowy, zawartej w wyniku niniejszego postępowania. Za

organizację przejęcia odpowiedzialny jest Wykonawca. Za przejęcie zwierząt przebywających w
w/w schronisku Wykonawca nie będzie pobierał od Zamawiającego żadnych opłat z tego tytułu.

Przejęcie nastąpi z dniem zawarcia umowy w zakresie sprawowania opieki nad bezdomnymi
zwierzętami z terenu gminy Kamieńsk. 3.6.2. W schronisku zwierzęta muszą mieć zapewnioną

opiekę tj. odpowiednie miejsce przebywania, całodzienne wyżywienie oraz odpowiednią opiekę
weterynaryjną. 3.6.3. W okresie obowiązywania umowy Wykonawca będzie dysponował
stanowiskami dla bezdomnych zwierząt wyłapanych i/lub odebranych z terenu gminy Kamieńsk

w ilości zapewniającej należytą realizację usługi. 3.6.4. Wykonawca będzie prowadził rejestr,
który obejmować będzie w szczególności: 1. wykaz zwierząt przyjętych z terenu gminy

Kamieńsk wraz z terminem ich przyjęcia w danym miesiącu; 2. wykaz zwierząt z terenu gminy
Kamieńsk będących w danym miesiącu w schronisku wraz z liczbą dni ich pobytu; 3. wykaz

zwierząt oznakowanych, oddanych nowym właścicielom, poddanych eutanazji z przyczyn
humanitarnych, padłych, zbiegłych w danym miesiącu; 4. wykaz zwierząt poddanych sterylizacji

i/lub kastracji, zaszczepionych, leczonych w danym miesiącu. 3.6.5. Zmawiający przewiduje, iż



CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: usługa w zakresie odłapywania bezdomnych

zwierząt z terenu gminy Kamieńsk

w schronisku Wykonawcy w okresie obowiązywania umowy (przez okres 24 miesięcy)
przebywać będzie około 70 sztuk bezdomnych zwierząt z terenu gminy Kamieńsk.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 98380000-0

Dodatkowe kody CPV: 85200000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
W terminie składania ofert wskazanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wpłynęły

w CZĘŚCI I – 2 oferty: oferta Nr 1 złożona przez Schronisko Dla Bezdomnych Zwierząt „PSIE
OSTAJA” Pieczysko ul. Szkolna 14, 98-400 Wieruszów Na mocy art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 29

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w dniu 12.04.2019 r. wezwano Wykonawcę do
złożenia w terminie do dnia 17.04.2019 r., aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub

dokumentów wymienionych w pkt. 7.6. rozdział VII SIWZ potwierdzających okoliczności, o
których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy PZP. W odpowiedzi na to wezwanie Wykonawca złożył

wymagane dokumenty za wyjątkiem zezwolenia Burmistrza Kamieńska na prowadzenie
działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami (zgodnie z art. 7 ust 1 ustawy z

dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2018 r.
poz. 1454 z późn. zm.). W związku z powyższym w dniu 16.04.2019 r. na mocy art. 26 ust. 3

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ponownie wezwano Wykonawcę

do złożenia dokumentów potwierdzających spełnienie przez wykonawcę warunków udziału w

postępowaniu tj. zezwolenia Burmistrza Kamieńska na prowadzenie działalności w zakresie
ochrony przed bezdomnymi zwierzętami (zgodnie z art. 7 ust 1 ustawy z dnia 13 września 1996

roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.).

W wyznaczonym terminie Wykonawca nie złożył wymaganego dokumentu. Biorąc powyższe pod

uwagę Zamawiający informuje, iż Wykonawca został wykluczony z postępowania na podstawie
art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo zamówień publicznych. zgodnie z którym z postępowania o

udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, który nie wykazał spełniania warunków udziału w

postępowaniu lub nie został zaproszony do negocjacji lub złożenia ofert wstępnych albo ofert, lub
nie wykazał braku podstaw wykluczenia, natomiast oferta Wykonawcy została odrzucona na



CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: usługa w zakresie sprawowania opieki nad

bezdomnymi zwierzętami z terenu gminy Kamieńsk

podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 w związku z art. 24 ust. 4 Prawa zamówień publicznych. oferta Nr 2

złożona przez Hotel dla Zwierząt i Ptactwa Domowego Longin Siemiński, Gabinet Weterynaryjny,
Schronisko, Centrum Rehabilitacyjno – Szkoleniowo – Adopcyjne, Wojtyszki 18, 98-277

Brąszewice Na mocy art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych w dniu 18.04.2019 r. wezwano Wykonawcę, którego oferta została najwyżej

oceniona, do złożenia terminie do dnia 24.04.2019 r., aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub
dokumentów wymienionych w pkt. 7.6. rozdział VII SIWZ potwierdzających okoliczności, o

których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy PZP. W wyznaczonym terminie Wykonawca nie złożył

wymaganych dokumentów i oświadczenia. W związku z powyższym w dniu 25.04.2019 r. na

mocy art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ponownie
wezwano Wykonawcę do złożenia w terminie do 29.04.2019 r. następujących dokumentów

potwierdzających spełnienie przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu aktualnych na

dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów wymienionych w pkt. 7.6. rozdział VII SIWZ
potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy PZP Ponadto tym samym

pismem wezwano Wykonawcę do złożenia oświadczenia na formularzu stanowiącym załącznik nr

4 do SIWZ o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Zgodnie z pkt. 7.3. SIWZ Wykonawca, w terminie 3
dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 PZP,

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie na formularzu stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ o

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24

ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. W wyznaczonym terminie wymagane dokumenty i oświadczenie nie
zostały złożone Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający informuje, iż Wykonawca został

wykluczony z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo zamówień

publicznych. zgodnie z którym z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę,
który nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu lub nie został zaproszony do

negocjacji lub złożenia ofert wstępnych albo ofert, lub nie wykazał braku podstaw wykluczenia,

natomiast oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 w związku z art.

24 ust. 4 Prawa zamówień publicznych. Mając na uwadze powyższe w przedmiotowym
postępowaniu dla Części I zamówienia publicznego dokonano unieważnienia postępowania w

oparciu o art. 93 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych

(t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) gdyż w postępowaniu nie złożono żadnej oferty

niepodlegającej odrzuceniu.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/04/2019 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 357700 
Waluta złoty

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert:  2 

w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 



liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie

Nazwa wykonawcy: Schronisko Dla Bezdomnych Zwierząt „PSIE OSTAJA” 

Email wykonawcy: schronisko.psiaostoja@interia.pl 
Adres pocztowy: Pieczysko ul. Szkolna 14 

Kod pocztowy: 98-400 

Miejscowość: Wieruszów 

Kraj/woj.: łódzkie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 439971.00 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 439971.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 439995.60 

Waluta: złoty

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom: nie 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


